— 1 —

眉山市彭山区交通运输局
关于对彭山区五星一桥拆除重建工程项目

绩效评价的整改报告

根据眉山市彭山区财政局委托第三方中介机构四川三贝同

道企业管理咨询有限公司出具的《2019 年眉山市彭山区五星一

桥拆除重建工程项目绩效评价报告》中存在的问题，我单位高度

重视，现将整改情况报告如下：

一、预算执行率较低问题：五星一桥拆除重建工程预算为

169.44 万元，合同价 114.35 万元，实际支出 80.05 万元，预算

执行率为 47.24%，预算执行率较低。

整改措施：由于工程项目经费根据工作时序按进度付款，该

项目因工程建设过程中出现了一些不可预见的特殊问题，导致延

长了付款周期。在今后项目建设过程中，为提高资金使用效率，

我单位将加强预算执行过程监管，加强项目的顺利推进，在年度

决算工作之前，完成项目执行支付，提高项目绩效水平。

二、项目结算审计工作尚未开展：本项目于 2020 年 1 月 3

日完成竣工验收，截至 2020 年 7 月 30 日仍未开展第三方审计结

算工作。按照施工合同第七条要求：项目完成第三方审计结算工

— 2 —

作后付款至全款 97%，未达到剩余款项付款条件。

整改措施：眉山市彭山区交通运输局已于 2020 年 7 月 27 日

按照第三方审计中介服务抽取程序随机抽取四川同创建设工程

管理有限公司为该项目的审计单位，且在 2021 年 1 月初经建设

单位、施工单位、审计单位三方现场核实确认工程量，审定金额

为 119.3598 万元，我单位将在正式审计报告出具后按照财务相

关程序和制度按时拨款施工进度款。

眉山市彭山区交通运输局

2021 年 1 月 11 日